Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750105530
292

000020903200
000

000750105242
460

000750100310
595

000000000000
003

000750047803
437

000750047803
085

000750105536
967

000750105536
782

000750105536
785

000750105536
784

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50202306-
Refrescos

50112011-
Pollo,
procesado con
aditivos

50461847-
Frijoles
habichuelas
enlatados o
envasados

50171800-
Salsas y
condimentos y
productos para
untar

80141600-
Actividades de
ventas y
promocion de
negocios

50192100-
Botanas

50192100-
Botanas

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

10

COCA COLA

Base: 26.72,Impuesto: 00

MKSD POLLO

Base: 102.59,Impuesto:

FRIJOL NEEN

Base: 13.00,Impuesto:

HER TAT RO

Base: 20.50,Impuesto:

BOLILLO

Base: 19.00,Impuesto:

BOTAN FRIT

Base: 10.00,Impuesto:

PAPAS FRIT

Base: 24.00,Impuesto:

ALGODON 135M

Base: 6.25,Impuesto: 002

VAINILLA 135

Base: 6.25,Impuesto: 002

LECHE FRESA

Base: 6.25,Impuesto: 002

CAPP 135

Base: 6.25,Impuesto: 002
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00

00

00

00

00

P-1VA, Tipo factor:

02-1VA, Tipo factor]

P-1VA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

2-1VA, Tipo factor:

FIVA, Tipo factor: T|

FIVA, Tipo factor: T|

FIVA, Tipo factor: T|

FIVA, Tipo factor: T|

CLIENTE

OBJETO

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

H87-Pieza
[Tasa, Tasa o (

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

asa, Tasa o Cy
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

asa, Tasa o CU

03 de Marzo del 2024

19:38:28

IBBHA74857

AF610960-C24B-4022-9F0F-A260F8C5245E

UNIDAD
PIEZAS

uota: 16.00000
KILO

Cuota: 16.0000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

jota: 0.0000009

VALOR
UNITARIO
$30.17

% Importe: $4.2
$107.76

0% Importe: $1
$13.00

% Importe: $0.00
$20.50

% Importe: $0.0(
$1.90

% Importe: $0.00
$10.00

% Importe: $0.00
$12.00

6 Importe: $0.00
$8.00

Importe: $0.00
$8.00

Importe: $0.00
$8.00

Importe: $0.00
$8.00

Importe: $0.00

[*3)

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

41

$30.17

$107.76

$13.00

$20.50

$19.00

$10.00

$24.00

$8.00

$8.00

$8.00

$8.00

$3.45

$5.17

$1.75

$1.75

$1.75

$1.75
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000072483608 [ 50171800- (1 PEKIN SOYA 02-Si objeto de | H87-Pieza |PIEZAS $20.50 $20.50
802 Salsasy impuesto.-
condimentos y
productos para
untar
Base: 20.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750105862 | 50171832- |1 CROSSE B 50M 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $20.00 $20.00
866 Salsas para impuesto.-
ensaladas o
dips
Base: 20.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
000750105242 | 50461847- |1 SIERRA FRIJ 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $15.00 $15.00
042 Frijoles impuesto.-
habichuelas
enlatados o
envasados
Base: 15.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

MG: TICKET No: 617878106969549593713 TR No: 3377
TOTAL CON LETRA
(TRESCIENTOS DIECISIETE PESOS 00/100 M.N.) SUBTOTAL $311.93
DESCUENTO ($15.62)
002-1VVA 16.000000% $20.69
002-1VVA 0.000000% $0.00
TOTAL $317.00

CADENA ORIGINAL

[I1.1JAF610960-C24B-4022-9F0F-A260F8C5245E|2024-03-
03T19:39:28|SST060807KUO|W1kqlKKflZ2ZMEd4HCRHXWV XujbY YeoVnLkK9WbrMaWJJidid9emiiSlacWHQk2b/5i0d3sDlaneVgkK/qokArD3c8R86JHOmMGEID8Y zdKItVAMAd12JPzOLmSve5K8m
3wh2nuc8CZJzaPc1BE7TYm5kEd6zebGx1chNscGqJ26CWTs17N5zW0g1X79A1sUsRhdnkqQrw4av/ZxFozJRrASTENKVAVcPmMg923931IxTz2IRXmymvTkd1bH4+
m/6TS2i1tTFPg/G51KxDHYeuloX/CFIQzDKelGUQTsVzWBPHHW1uZMgl+bM3KmovT3G9R2nyFMwgmIZM6JwwhGojC71Arw==]00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

W1kqlKKflIZ2MEd4HCcRHXWV XujbY YeoVnLkK9WbrMaWJJdld9emiiSlacWHQk2b/5i0d3sDlaneVgkK/qokArD3c8R86JHOmM6ID8Y zdK ItVAMA12JPzOLmSve5K8m3wh2nuc8CZJzaPc1BE7TTYm
5kEd6zebGx1chNscGqJ26CWTs17N5zW0g1X79A1sUsRhdnkqQrW4av/ZxFozJRr4STENKVAVcPmM@923931IxTz2IRXmymvTkd1bH4+
m/6TS2i1tTFPg/G5IKxDH YeuloX/CFIQzDKelGUQTsVzZWBPHHW1uZMgl+bM3KmovT3G9R2nyFMwgmIZM6JwwhGojC71Arw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

pLSc/LShbcL2hXk5SmXgqKMjE14TFc3cfmjzGk8ikZb51Db4W8MrcaZk9dmKGI8OmjY XVc4CuggdGuDMN5GR2g1MbwdBR5ecK+
KE2W7S5WaZpqlFhFs0BaAmvg2gN7by81DPj6Da5yp86voF6boLbCfhW109ntgjkl/1In/zKsZzN3YfMnwxHDItt05qr+
xxxfYGo77u7DyLHEEXY fdwUXRYn5Th20tlUcUg85KSHRNz/8kMdiFvs51bX2iS/czApIK1nCIgkHgwitxc5vnUAHXkrsLYo8SPQ6VBUHY cY 6tK40VinjxJGCpJdn/lavu/va/qr2HRVKj50NvAZwWWr3p

Lugar, fecha y hora de emisién: 55634 a 03 de Marzo del 2024 19:38:28 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 03 de Marzo del 2024 19:39:28
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato
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